[image: Колонтитул ВЮК ОГРН]
[image: D:\Дизайнер\MVEU\2015\Шапка бланка ВИК.jpg]

	Директору
АНПОО« Высший инженерный колледж»    Новиковой В.В
Фамилия_____________________________
Имя_________________________________
Отчество_____________________________
Форма обучения_______________________
Специальность________________________
Курс_________________________________
Телефон______________________________
Почтовый  адрес_________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ НА ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ РАССРОЧКИ

Прошу рассмотреть мой график платежей  за обучение ___ семестр 2020-2021 уч.г
ежемесячно :
с______________________ по_____________________до 30 числа
в сумме________________________________________________________________

[bookmark: _GoBack]Предоплата___________________________________________________________
____________________________________________________________________

 «____» _______________ 20___ г. 					Подпись: _________________
Заявление получено бухгалтерско-экономической службой «_____»_____________________ 20___г
	Виза бухгалтерско-экономической службы: ____________________________________________________________________________________________
Стоимость обучения за семестр по приказу при оплате в рассрочку составляет______________________
Справочная Информация о сроках и суммах последней оплаты за обучение, наличие нарушений при исполнении условий рассрочки, установленных в предыдущие учебные периоды_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Ведущий бухгалтер_______________________________   /Лазарева Е.А/
image2.jpeg
@ ABTOHOMHaA HeKoMMepuUecKas npodeccroHanbHas obpasoBaTesibHas OpraHmsaums

«Bblcwnin unxxeHepHbin Konnegxy» (AHMOO «BUK»)

NywkuHckan yn., 0. 268, 426008, r. Mxesck. Ten.: +7 (3412) 32-02-32. Ten./dakc: 43-62-22. E-mail:mveu@mveu.ru, www.anogik.ru

image1.jpeg
HerocynapcrsenHoe 06pasosatenibHoe yupex/eHue CPefiHero NpoheccnoHanbHoro 06pasosanms TexHKym

«BbICLUMW IOPUANYECKUIA KONNeaX:
3KOHOMUKa, GUHAHCHI, Clly6a 6e30MacHOCT»

TywkwHckan yn, 4. 268, 426008, r. Vxesck. Ten/dakc: 43-62-22. Ten.: (3412) 43-34-43. E-mail: mveu@mveu.ru, www.mveu.ru
OKI10 49648014. OTPH 1021801443575, MIHH 1832025471, KM 183101001